conducto le solicito a Usted, se sirva ordenar la siguiente liquidación del 

70% (setenta por ciento) del total de la 
recaudación del Fondo Auxiliar para la Administración de Justicia correspondiente al mes de febrero del 2026, por la 
cantidad de $44,981.00 (Cuarenta y cuatro mil novecientos ochenta y un pesos 00/100 M.N.). 

Dependencia: SUBSECRETARÍA DE INGRESOS 

Depto.: DIRECCIÓN GENERAL DE RECAUDACIÓN 

Oficio Núm.: DG R/CR/Dl/2327 /2026-03 

"2026, Año de Margarita Maza Parada" 

Beneficiario: Fondo Auxiliar para la Administración de Justicia